Kính gửi:

 - Các Sở, ban, ngành;

 - UBND các huyện, thành phố;

 - Các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 2022/UBND-NGV

ngày 02/4/2025. Trong đó, giao Sở Nội vụ nghiên cứu, triển khai nội dung thông báo

tuyển sinh đi học diện Hiệp định năm 2025 tại các nước: Ba Lan, Cộng hòa Séc,

Ru-ma-ni, Ác-mê-ni-a, Cadắc-xtan đến cán bộ, công chức, viên chức biết và đăng

ký dự tuyển (có văn bản liên quan kèm theo).

Sở Nội vụ thông báo đến các cơ quan, đơn vị thông tin về chương trình

tuyển sinh đi học diện Hiệp định năm 2025 tại các nước: Ba Lan, Cộng hòa Séc,

Ru-ma-ni, Ác-mê-ni-a, Cadắc-xtan. Đề nghị các cơ quan, đơn vị thông báo đến

cán bộ, công chức, viên chức thuộc thẩm quyền quản lý có nhu cầu đăng ký

chương trình tuyển sinh nêu trên nếu đủ điều kiện và thực hiện theo quy định phân

cấp hiện hành.

Trên đây là thông báo của Sở Nội vụ về thông tin chương trình tuyển sinh

đi học diện Hiệp định năm 2025, để các cơ quan, đơn vị được biết và có nhu cầu

đăng ký theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, CCVC (D).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Hiếu

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SNV-CCVC
V/v thông báo tuyển sinh đi học

diện Hiệp định năm 2025

           Đắk Nông, ngày       tháng  4 năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T13:40:39+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lê Thị Mùi<muilt.snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T13:51:20+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Bùi Hiếu<hieub.snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T14:40:20+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T14:40:26+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T14:40:42+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!